
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: BC. TEREZA 

MACHÁLKOVÁ 

Vedoucí práce: Dora Lapková 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2015/2016   

    

Téma diplomové 

práce: 
Krizová komunikace při stresových situacích 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

 1. Obtížnost zadaného úkolu       

 2. Splnění všech bodů zadání       

 3. Práce s literaturou a její citace       

 4. Úroveň jazykového zpracování        

 5. Formální zpracování – celkový dojem       

 6. Logické členění práce       

 7. Vhodnost zvolené metody řešení       

 8. Kvalita zpracování teoretické části       

 9. Kvalita zpracování praktické části       

10. Výsledky a jejich prezentace       

11. Závěry práce a jejich formulace       

12. Přínos práce a její využití       

13. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Studentka Bc. Tereza Machálková zpracovala diplomovou práci na obtížné téma, které z pohledu 

bezpečnosti nebylo dosud podrobně zpracováno. Zaměřila se pouze na stresové situace, které sebou 

nesou větší psychickou zátěž pro všechny zúčastněné strany a mohou mít dlouhodobé následky. 

Proto je důležité se tímto oborem zabývat také v průmyslu komerční bezpečnosti.  

 

Přínos spatřuji zejména v kapitole pojednávající o stresu, kde jsou rozebrány jak příznaky, tak také 

následky jeho dlouhodobého působení. V praktické části práce oceňuji, že studentka zrealizovala 

rozhovory s lidmi, kteří se v této problematice vyznají (např. vyučují ji), nebo se s ní v rámci své 



 

práce setkávají. Na základě těchto rozhovorů a dotazníkového šetření studentka vyspecifikovala 

nejčastější stresové situace pro jednu vybranou profesi v průmyslu komerční bezpečnosti, konkrétně 

pro pozici strážného v obchodním centru. Na základě zísakných údajů byla vypracována schémata 

vývoje krizové situace a její přechod v stresovou situaci.  

 

Bohužel se v práci objevují drobné jazykové nedostatky a výsledky by si zasloužily lepší 

prezentaci. 

 

Studentka na práci pracovala samostatně a systematicky.   

 

Kontrola plagiátorství: nejvyšší míra podobnosti 0%. 

 

 

Datum  25.5.2016     Podpis vedoucího diplomové práce 


